LFS6010009016
Asennuskanava teräksestä LFS 60x100mm, liikenteenvalkoinen
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740994491
Asennuskanava teräksestä, johtoreitiksi kaapeleiden pinta-asennukseen.
Valmistettu standardin DIN EN 50085-1 mukaisesti. Tuote sisältää kannen ja
rungon. Rungossa valmiiksi pohjareiät 250 mm välein. Jatkokappaleet
tilattavissa kanavan potentiaalintasaukseen ja kanavapäiden tarkkaan ja
luotettavaan yhdistykseen. Kanavan kanssa käytettävä teräksestä
valmistettuja kaapelipidikkeitä, mikäli kanava asennetaan kattoon.
Huomio: Kanavan potentiaalintasaus, maadoitus sekä ääni- ja
palosuojatoimenpiteet on suoritettava ammattimaisesti.
ETIM-tiedot:
Korkeus 60 mm
Leveys 100 mm
Pituus 2000 mm
Käytettävä poikkipinta 5025 mm²
Halogeeniton kyllä
Antibakteerinen käsittely ei
Soveltuu piirin jatkuvuuden säilymiseen kyllä
Läpinäkyvä ei
RAL-numero 9016
Kiinteiden paneelien määrä 0
Liitettävien paneelien lukumäärä 1
Kannen muoto irtonainen
Kaapelipidikkeillä ei
Suojakalvolla ei
Kanavan jatkokappaleilla kyllä
Toimitus rullalla ei
Läpilyöntiaihio ei
Käyttölämpötila -5 °C - 90 °C
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
LFS6010009016
1